
 

 Година MMXXI –Број 36 ТЕМЕРИН  22.10.2021.  Примерак 100,00 динара

378.        

На основу члана 69. и 70. Закона о енергетској ефикасности и рационалној
употреби енергије („Службени гласник РС“, број 40/21), члана 20. тч.8. и члана 46.
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон,
101/16-др.закон  и  47/18),  члана  25.  и  члана  40.  Закона  о  буџетском  систему
(„Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018,  31/2019,  72/2019 и 149/2020),  члана 15.  и 70.  Статута општине Темерин
(„Службени лист општине Темерин“,  број  5/19) и члан 65. Пословника општинског
већа општине Темерин (“Службени лист општине Темерин” бр.15/20),

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  49.  седници  одржаној
22.10.2021.године, донело је 

О Д Л У К У

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКA О СУФИНАНСИРАЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ
СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА

Члан 1.

У Правилнику о суфинансирању мера енергетске санације стамбених зграда,
породичних кућа и станова („Службени лист општине Темерин, бр.33/21), у даљем
тексту: “Правилник”, у члану 6. трећег става прве тачке, у првој алинеји, бришу се
речи „максимална укупна средства подстицаја за ову меру са ПДВ-ом, из последњег
става ове тачке односно“.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 36     Службени лист општине Темерин    22.10.2021. Страна 2

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављен у „Службеном
листу општине Темерин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Број:06-1/21-155-10-01
Дана:22.10.2021. године
Т Е М Е Р И Н
                                                 

379.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана
14.  Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 15/2020),

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  49.  седници  одржаној  22.10.2021.
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ОДЛУКЕ О ОБАВЉАЊУ
КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Образује се Радна група за израду Одлуке о обављању комуналне делатности на
територији општине Темерин, у следећем саставу:



Број 36     Службени лист општине Темерин    22.10.2021. Страна 3

1. Драган Бјељац– председник;
2. Стеван Томић – заменик председника;

3. Др Владимир Кубет – члан;

4. Марија Зец Пајфер – члан;

5. Наташа Перковић – члан и

6. Габриела Пете Милински – члан

7. Владо Карановић – члан и

8. Бранислав Миљковић – члан.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Број:06-1/21-155-5-01
Дана:22.10.2021. године
Т Е М Е Р И Н
                                                 

380.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана
14.  Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 15/2020),

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  49.  седници  одржаној  22.10.2021.
године, донело је следеће

  

      Р Е Ш Е Њ Е



Број 36     Службени лист општине Темерин    22.10.2021. Страна 4

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ
ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

I

Образује се Радна група за израду Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање 
грађевинског земљишта, у следећем саставу:

1. Дејан Ајдуковић– председник;
2. Јасмина Благојевић – заменик председника;

3. Др Владимир Кубет – члан;

4. Горан Грковић – члан;

5. Александра Мишић – члан;

6. Тијана Папрић – члан;

7. Татјана Давидовић – члан и

8. Саболч Деме – члан.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Број:06-1/21-155-11-01
Дана:22.10.2021. године
Т Е М Е Р И Н

381.



Број 36     Службени лист општине Темерин    22.10.2021. Страна 5

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 11. октобра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  11  –
Социјална и дечија  заштита (0901L), Програмска активност – Једнократне помоћи и
други облици помоћи (0901-0001) у износу од 20.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава за исплату накнаде управнику и заменику управника стамбених
зграда у Сиригу.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 11 – Социјална и дечија заштита (0901L), Програмска
активност – Једнократне помоћи и други облици помоћи (0901-0001), функција 070 –
Социјална  помоћ  угроженом  становништву  некласификована  на  другом  месту,
апропријација  економске  класификације  416  –  Награде  запосленима  и  остали
посебни расходи (4161), позиција 47.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-152-01
Дана: 11.10.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 36     Службени лист општине Темерин    22.10.2021. Страна 6

382.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 14. октобра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 50.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде члановима комисија.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
416 – Накнаде запосленима и остали посебни расходи (4161), на позицији 62.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 36     Службени лист општине Темерин    22.10.2021. Страна 7

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-153-01
Дана: 14.10.2021. године
Т Е М Е Р И Н

                                                          С А Д Р Ж А Ј

378.

О Д Л У К А
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКA О СУФИНАНСИРАЊУ МЕРА

ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ СТАМБЕНИХ ЗГРАДА,
ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА

1.

379.

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ОДЛУКЕ О

ОБАВЉАЊУ КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

2.

380.

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ОДЛУКЕ О

УТВРЂИВАЊУ ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

3.

381.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

5.

382.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

6.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

